



Hirvihaaran Golfin naisten pelireissu Naantaliin 12.-13.7.2018

Lähde mukaan aurinkoiselle golfmatkalle heinäkuun puolivälissä.
Suuntaamme bussilla kohti Maskua ja Kankaisten golfpuistoa, yövyimme Naantalin kylpylässä ja paluupäivänä kierros Aurinkogolfissa.
Ilmoittautua voit vaikka heti tai viimeistään su 10.6.2018. Ilmoittautuminen on sitova.

Matkan kustannukset:
Greenfeet 2 x 40 €, to Kankaisten Golfpuisto ja pe Aurinkogolf
Kahdeksan (8) ensimmäistä kultakortin omaavaa,
pääsee kortilla pelaamaan Kankaisiin, ole nopea!

Yöpyminen Naantalin Kylpylässä
150 €/ 2 hh eli 75 €/ hlö
Huoneet sijaitsevat päärakennuksessa ja ovat
Standart Deluxe huoneita.
Hinta sisältää majoituksen lisäksi aamiaisen
ja vapaan sauna- ja allasosaston käytön.



Torstai-iltana saa halutessaan varata hoitoja kylpylästä, matkaan lähtijöille annetaan tarkempi info asiasta.
Haluammeko yhteisen illallisen vai meneekö jokainen mihin haluaa? Ruokapaikkoja löytyy kylpylältä ja kaupungilta.

Bussikyydin kustannus riippuu lähtijöiden määrästä, matkan toteutuu, kun on 20 lähtijää.
Silloin kyydin hinta on 50 € / hlö.

Matkaan lähdemme 12.7. klo 8:00 Mäntsälästä ja ensimmäiset tiiajat ovat klo 12:00.
Ennen tiiakoja ehtii nauttimaan lounaan Golfravintolassa.
Lounaspöytä on katettuna arkipäivisin klo 11-15. Tarjolla on kotiruoan lisäksi runsas salaattipöytä, talon leipää, vesi ja tietysti kahvit. Hinta arkisin 9,80 €.

13.7. aloitamme pelaamisen klo 10:00 Aurinkogolfissa.
Kierroksen jälkeen kotiin.



Molemmilla kentillä ehkä saamme paikallisen seuran naiset meidän kanssamme pelaamaan.

Ilmoittaudu mukaan tuija.kivioja@cempire.fi tai tekstiviestillä 050 313 2428,
laita viestiin nimesi, tasoituksesi, puhelinnumerosi ja huonekaveritoiveesi ja onko sinulla kultakortti.
Kahdeksan ensimmäiseksi ilmoittautunutta kultakortin omaavaa pääsee sillä pelaamaan!

Matka toteutuu, kun on vähintään 20 lähtijää. Naistoimikunnan kassasta tulee tukea bussikustannuksiin.
Lopullinen kustannus on selvillä 13.6. kun tiedetään lähtijät. Jokaiselle mukaan tulevalle infotaan silloin,
miten maksut ym. hoidetaan.

Naistoimikunnan puolesta terveisin Tuija....odottelen innolla ilmoittautujia!

